Муниципальное общео бр азовательное учре}Iцение
<<Гимназия j\b 1>>

ВЫIIИСКА ИЗ ПРИКАЗА
30.08.2019. jФ 748_/пр

г. Балашов

О перечне предметов для промежуточной аттестации
учащихся 2-8r 10 классов в 2019-2020 уч.г.

В соответствии с годовым планом, учебным планом МОУ <Гимназия
Nst) на 2019-2020 уrебный год, на основании решения НМС (протокол JtlЪ 5

от 30.03.2019г.) и в целях выявления уровня обученности учащихся 2-8,10
классов и соответствия федер€Lльному государственному образовательномУ
стандарту начаJIьного общего образования, федер€Lльному государственному
образовательному стандарту основного общего образования, федеральному
государственному образователъному стандарту среднего общего образования.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утверлить перечень предметов, выносимых на промежуточную аттестациЮ
и формы проведения промежуточной аттестации в 2019-2020 уч. г.:

началъное обшее обчаJIъное щее вание
Класс Предмет Форма проведения Время

проведе
ния

2 Русский язык .Щиктант без грамматического заданиJl 45 мин

математика Комбинированная контрольная работа 45 мин

J Русский язык ,Щиктант с грамматическим заданием 45 мин

математика Контрольная работа в форме теста 45мин

4 Русский язык ,Щиктант с грамматическим заданием 45 мин

математика Комбинированнrlll контрольная работа 45 мин

Основное общее и днее общее образование
Класс Предмет Форма проведения Время

проведе
ния

5-е
география Тест 45 мин

инфопматика Тест 45 мин
6-е Литература Тест 45 мин

Иностранный язык Тест 45 мин
'7 -е Русский язык flиктант с грамматическим заданием 45 мин

Физика Тест 45 мин

8-е Русский язык сжатое изложение и тест 90 мин

Математика (алгебра
и геометоия)

Тест в формате ОГЭ 90 мин

Иностранный язык Тест 90 мин

10 кА> Русский язык тест в формате Егэ 90 мин
математика тест в формате Егэ 120 мин
Литература
(по выбору)

Формат ЕГЭ 90 мин

Иностранный язык
(по выбопч)

Тест в формате ЕГЭ 90 мин

Обшествознание тест в формате Егэ 90 мин
Защита

индивидуального
проекта

10 кБ> Русский язык Тест в формате ЕГЭ 90 мин

математика Тест в формате ЕГЭ 120 мин

Физика Тест в формате ЕГЭ 90 мин

Информатика Тест в формате ЕГЭ 90 мин

Защита
индивидуального

проекта
10 (В) Биология Тест в формате ЕГЭ 90 мин

Химия Тест в формате ЕГЭ 120 мин

Русский язык Тест в формате ЕГЭ 90 мин

математика Тест в формате ЕГЭ 120 мин

Защита
индивидуаJIьного

проекта

2. Учителям - предметникам спланировать работу с у{ащимися по подготовке
к промежуточноЙ аттестации в 20|9-2020 уч.г.
З. Классным руководителям довести до сведения учащихся, их родителей
(законных представителей) информацию о перечне предметов, выносимых на
промежуточную аттестацию в 2019-2020 уч.г.
3. Продолжить работу сайта МОУ <Гимназия Ns1> г, Б€Lлашова в части
информирования о подготовке и проведению промежуточноЙ аттестации
(ответственный учитель информатики * Щронов И.Н.).

4. Приказ довести до сведения участников образовательных отношений в части
их касающеися.

5. Контроль исполнения

Щиректор МОУ кГимназия JVsl) Изгорев